
   

 1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 
az ivóvíz díjának, a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának 

megállapításáról szóló 
65/2005. (XII.21.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz díjának, a 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 
65/2005. (XII.21.) rendeletet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„2. § 
 
(1) A csatornaszolgáltatás díja: 
 
a) Lakossági fogyasztó részére:  175,0 Ft/m3 + ÁFA 
 
b) Közületi fogyasztó részére:  413,0 Ft/m3 + ÁFA 
 
(2) 2011. évre a lakossági és közületi csatornaszolgáltatási nettó díj 9,89 Ft/m3 díjrészt 

tartalmaz a 2011. évre fizetendő vízterhelési díj fedezeteként. A szolgáltató a 2011. 
évi tényleges szolgáltatási mennyiség és ezen díjelem szorzataként számítandó 
díjtömegrész és a 2011. évi tényleges vízterhelési díj különbségével köteles 
elszámolni úgy, hogy a pozitív különbség esetén azt befizeti az Építési Alapba, 
negatív különbségek esetén annak kiegyenlítése a 2012. évi díj képzésnél díjképző 
elemként veendő figyelembe.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
Budaörs, 2010. december 15.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
        polgármester       jegyző 
 
 



   

 2 

 
A 47/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet 2010. december 17-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
 


